Tita_Office
contact tita
สารบัญ(1)
Index (1)
ใบรับรอง
1
บทน ำ 2
    -ข้อมูลด้ำนเทคนิค 3

กำรทดสอบด้ำนสุขอนำมัย (Hygienic Testing)
ของตัวข้อต่อและและแหวนกนัซึม:
กำรทดสอบเหล่ำนีไ้ด้น ำมำทดสอบที่ห้องปฏิบัติกำร  และโรงงำนผู้ ผลิต
ได้จดัเตรียมใบรับรองจำกกำรทดสอบดงักลำ่วตำมล ำดบั
กำรทดสอบข้อต่อ
6
7
อุปกรณ์ข้อต่อแบบสวมอัด
COMPRESSION FITTINGS
THAI-ASIA P.E. PIPE CO., LTD.
CODE SIZE
(mm)
NOMINAL DIMENSIONS
 (mm)
  DN A B C H L M S Z L1
104C00020 20 22.30 47.00 45.00 40.00 69.00 132.00 35.00 10.00 50.00 41.00
104C00025  25 26.80 67.00 70.00 46.00 103.00 170.00 53.00 17.00 70.00 49.00
104C00032 32 33.60 67.00 70.00 58.00 103.00 190.00 53.00 17.00 70.00 60.00
104C00040 40 41.50 93.00 92.00 69.00 139.00 238.00 64.00 21.00 92.00 73.00
104C00050 50 51.50 93.00 92.00 84.00 139.00 267.00 64.00 21.00 92.00 87.50
104C00063 63 64.50 113.00 105.00 111.00 162.00 331.00 73.00 23.00 111.00 110.00
CODE SIZE
(mm/mm x mm)
NOMINAL DIMENSIONS
 (mm)

MALE ADAPTOR
No.330
FEMALE ADAPTOR
No.330A
9
Tita_Office
contact tita
อุปกรณ์ข้อต่อแบบสวมอัด
COMPRESSION FITTINGS
THAI-ASIA P.E. PIPE CO., LTD.
CODE SIZE
(mm)
NOMINAL DIMENSIONS
 (mm)
  A B C D E
330B00020 20 63.85 39.50 41.25 22.20 22.00
330B00025 25 66.63 41.25 46.25 26.75 26.50
330B00032 32 78.00 51.75 55.75 34.00 33.50
330B00040 40 89.63 60.75 69.00 41.50 41.50
330B00050 50 104.58 68.50 80.00 51.50 51.50
330B00063 63 125.75 82.75 98.00 64.50 64.50
330B00075 75  149.70 107.50 117.50 76.00 77.00
330B00090 90  175.33 131.25 137.00 94.00 92.00
330B00110 110  224.80 166.50 164.00 112.50 113.25
CODE SIZE
(mm x in)
NOMINAL DIMENSIONS
 (mm)
  A B C D E F n
330D05005 50 x 1½ 150 110 51.50 92.50 18 136 4
330D06306 63 x 2 165 125 64.50 109.00 18 153 4
330D06307 63 x 2½" 185 145 64.50 109.00 18 153 4
330D07507 75 x 2½" 185 145 76.00 132.50 18 177 4
330D09008 90 x 3" 200 160 94.00 151.50 18 200 8
330D09009 90 x 4" 220 180 94.00 151.50 18 200 8
330D11009 110 x 4 220 180 112.50 175.50 18 231 8
END PLUG
No.330B
FLANGE ADAPTOR (COMPLETE SET)
No.330D

90° ELBOW
No.332
MALE ELBOW
No.332A
12
Tita_Office
contact tita
อุปกรณ์ข้อต่อแบบสวมอัด
COMPRESSION FITTINGS
THAI-ASIA P.E. PIPE CO., LTD.
CODE SIZE
(mm x in)
NOMINAL DIMENSIONS
 (mm)
  A B C D E
332B02001 20 x ½ 91.35 68.25 39.50 22.20 22.00
332B02502 25 x ¾ 103.88 74.25 41.25 26.75 26.50
332B03203 32 x 1 121.00 74.50 51.75 34.00 33.50
332B04004 40 x 1¼ 136.63 97.70 60.75 41.50 41.50
332B05005 50 x 1½ 153.98 111.50 68.50 51.50 51.50
332B06306 63 x 2 190.65 134.25 82.75 64.50 64.50
332B07507 75 x 2½ 217.20 173.00 107.50 76.00 77.25
332B09008 90 x 3 264.83 170.50 131.25 94.00 91.50
332B11009 110 x 4 316.50 232.00 148.00 112.00 112.25
CODE SIZE
(mm x in x mm)
NOMINAL DIMENSIONS
 (mm)